ПРОТОКОЛ № 46
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Добровольное Объединение Строителей»

(далее – Партнерство)
Дата проведения заседания Совета:                   «18» марта 2015 года
Время проведения заседания Совета:                14-00

Место проведения заседания Совета:                г. Тольятти, ул. Ленина, дом 67.

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства – Затямин Александр Михайлович

Члены Совета Партнерства:

1.
Туркин Владимир Владимирович

2.
Исаков Алексей Сергеевич

3.
Пихтулов Олег Геннадьевич
Приглашенные:

Петров Андрей Васильевич – директор НП «СРО «ДОС»

Малюга Лариса Ивановна – секретарь Совета Партнерства – председатель Дисциплинарной комиссии НП «СРО «ДОС».
ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ:
Председателя Совета Партнерства Затямина А. М., который сообщил, что из 4 членов Совета в заседании принимают участие лично 4 члена Совета.
Кворум имеется.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета состоящую из двух вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Совета:
1. Прием в члены и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;
2. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;
3. Исключение из членов НП «СРО «ДОС».
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
СЛУШАЛИ: Директора Петрова А.В., который сообщил, о поступивших в исполнительный орган Партнерства заявлениях о принятии в члены НП «СРО «ДОС» и выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а так же о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией на соответствие организации требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам  которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1.  Общество с ограниченной ответственностью «СМР МАСТЕР» (ИНН 6324059051);

2.   Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖПРОГРЕСС»                (ИНН 6324058964);

3.   Общество с ограниченной ответственностью «ОСНОВА» (ИНН 6321378620);

4.   Общество с ограниченной ответственностью «ГАРАНТ-СТРОЙ»
  (ИНН 6321378564);

5.   Общество с ограниченной ответственностью «ПОТЕНЦИАЛ» (ИНН 6321378660);
6.   Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦПОДРЯД»
  (ИНН 6321378684);

7.   Общество с ограниченной ответственностью «РЕНОВАЦИЯ» (ИНН 6321378821);

8.   Общество с ограниченной ответственностью «Регион-Сервис» (ИНН 6324014526);
9.   Акционерное общество «Оренбургский завод технических изделий»

  (ИНН 5610072407).

РЕШИЛИ: Принять в члены НП «СРО «ДОС» и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
1.   Общество с ограниченной ответственностью «СМР МАСТЕР» (ИНН 6324059051);

2.   Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖПРОГРЕСС»                (ИНН 6324058964);

3.   Общество с ограниченной ответственностью «ОСНОВА» (ИНН 6321378620);

4.   Общество с ограниченной ответственностью «ГАРАНТ-СТРОЙ»

  (ИНН 6321378564);

5.   Общество с ограниченной ответственностью «ПОТЕНЦИАЛ» (ИНН 6321378660);

6.   Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦПОДРЯД»

  (ИНН 6321378684);

7.   Общество с ограниченной ответственностью «РЕНОВАЦИЯ» (ИНН 6321378821);

8.   Общество с ограниченной ответственностью «Регион-Сервис» (ИНН 6324014526);

9.   Акционерное общество «Оренбургский завод технических изделий»

  (ИНН 5610072407).

Голосовали: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ: Директора Петрова А.В., который сообщил, о поступивших в исполнительный орган Партнерства заявлении о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а так же о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией на соответствие организации требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам  которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ТАГА-проект» (ИНН 6322015796).
РЕШИЛИ: Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ТАГА-проект» (ИНН 6322015796).

Голосовали: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.
ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Исключение из членов НП «СРО «ДОС».
СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который сообщил, что в исполнительный орган Партнерства поступило заявление от Общества с ограниченной ответственностью «РегионКомплект» (ООО «РегионКомплект» ИНН 6345022486) о добровольном выходе из состава членов НП «СРО «ДОС».
РЕШИЛИ: Исключить Общества с ограниченной ответственностью «РегионКомплект» (ООО «РегионКомплект» ИНН 6345022486) из членов НП «СРО «ДОС».
Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета

_____________________ Затямин А.М.

Секретарь Совета

                       _____________________ Малюга Л.И.